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310s Stainless Steel Alloy
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Technical Datasheet 

Material ini tersedia dalam hanya dalam bentuk 
round bar saja dalam berbagai ukuran.
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Mechanical Properties

Chemical Composition(%)
*STANDARD MATERIAL CODES (ASTM)

Stainless steel 310s biasanya digunakan pada:
  Peralatan kimia
  Kotak annealing
  Peralatan pengeringan
  Lapisan tungku industri
  Penukar panas 

C % Mn % Si % P % S % Cr % Ni %

0.08 max 2.00 max 1.50 max 0.045 max 0.030 max 24.00 – 26.00 24.00 – 26.00

Properties
Grade 0.2 % Proof Stress MPa (min)
Tensile Strength MPa (min)
Elongation % (min)
Hardness (HV) (max)

310s
205
520
40

225
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Daftar Tabel Ukuran

310s Stainless Steel Alloy

Diameter 

80 mm

90 mm

101.6 mm

110 mm

115 mm

127 mm


